

単 価 合 意 書

令和 6 年 8 月 1 9 日に契約した 国道 2 7 号嶺南地区他区画線工事 における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6 年 12 月 18 日

発注者	住所	福井県福井市花堂南 2 丁目 1 4 の 7
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 福井河川国道事務所長 野村 文彦
受注者	住所	福井県福井市月見 5 丁目 1 番 21 号
	氏名	株式会社福井ライン 代表取締役 矢部富美雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		11,705,237	
区画線工						
		式	1		8,555,399	
区画線工						
		式	1		8,555,399	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	1,500	329.4	494,100	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	100	350.3	35,030	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	20	625.6	12,512	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	1,000	795.3	795,300	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	2,300	837.3	1,925,790	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	4,250	738.7	3,139,475	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱					
		m	10,000	138.5	1,385,000	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱					
		m	4,000	154.8	619,200	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 30cm 加熱					
		m	500	236.3	118,150	
区画線消去	削取り式					
		m	57	541.1	30,842	
舗装工						
		式	1		2,568,305	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
薄層ｶｰﾎﾟｽﾞ工		式	1		2,568,305	
薄層ｶｰﾎﾟｽﾞ	イエロー 超速乾溶融型すべり止め材	m2	114	7,384	841,776	
薄層ｶｰﾎﾟｽﾞ	イエロー 超速乾溶融型すべり止め材下地処理有り	m2	157	10,997	1,726,529	
仮設工		式	1		581,533	
交通管理工		式	1		581,533	
交通誘導警備員		式	1		581,533	
直接工事費		式	1		11,705,237	
共通仮設費		式	1		2,154,262	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,154,262	
純工事費		式	1		13,859,499	
現場管理費		式	1		7,744,523	
工事原価		式	1		21,604,022	
一般管理費等		式	1		4,415,978	
工事価格		式	1		26,020,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		2,602,000	
工事費計		式	1		28,622,000	